Устройства плавного пуска
серии SBIM
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

• встроенный сетевой протокол
Modbus RTU
МОНТАЖ
• быстросъемные клеммы управления
для релейных выходов с защитой от
неправильного подключения
• пружинные клеммы для быстрого
подключения управляющих сигналов
• конструкция корпуса позволяет
выполнять установку без воздушных
зазоров
4
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SBIM-0.4/1.2-04 0.4 1.2
SBIM-0.55/1.6-04 0.55 1.6
SBIM-0.75/2.0-04 0.75 2.0
SBIM-1.1/2.6-04 1.1 2.6
SBIM-1.5/3.6-04 1.5 3.6
SBIM-2.2/5.6-04 2.2 5.6
SBIM-3.0/7.2-04 3.0 7.2
SBIM-4.0/9-04 4.0 9.0
SBIM-5.5/12-04 5.5 12.0
SBIM-7.5/16-04 7.5 16.0
SBIM-11/22-04 11 22.0
SBIM-15/30-04 15 30.0
SBIM -18.5/37-04 18.5 37
SBIM -22/44-04 22 44
SBIM -30/60-04 30 60
SBIM -37/74-04 37 74